
  

02.09.2021 559 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 15.10.2019 

№ 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Суксунского городского округа, формирования, реализации и проведения 

оценки эффективности реализации муниципальных программ Суксунского 

городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа 

«Создание комфортной среды проживания в Суксунском городском округе», 

утвержденную постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 31.12.2019 № 654 «Об утверждении муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Создание комфортной среды проживания в 

Суксунском городском округе» (далее - муниципальная программа) следующие 

изменения: 

1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Объемы и источники 

финансирования» изложить в следующей редакции:  

« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 2021 2022 Итого 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Создание комфортной среды 
проживания в Суксунском 
городском округе» утвержденную 
постановлением Администрации 
Суксунского муниципального 
района от 31.12.2019 № 654 
 



  

программы Всего, в том 

числе: 179568,77 186523,63 180838,39 546930,79 

Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 66204,25  61737,38 58183,27 186424,90 

Бюджет 

Пермского края 109768,38 124786,25 122655,12 357209,75 

Федеральный 

бюджет 3596,14 0,00 0,0 3596,14 

Внебюджетные 

источники 0,0 0,0 0,0 0,0» 

 

1.2. Раздел 1.3.3 приложения 1 к муниципальной программе изложить в 

следующей редакции: 

« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 1к настоящему постановлению. 

1.3.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мероприятие 3 

Возмещение экономически 

обоснованного размера 

убытков по возмещению 

экономически обоснованного 

размера убытков 

теплоснабжающих 

организаций, связанных со 

сверхнормативным 

потреблением топливно-

энергетических ресурсов при 

производстве тепловой 

энергии для предоставления 

коммунальных услуг по 

отоплению и (или) горячему 

водоснабжению населению и 

объектам социальной сферы, 

в целях обеспечения 

устойчивого 

функционирования таких 

организаций и охраны 

здоровья граждан 

Администра

ция 

Суксунского 

городского 

округа 

 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Повышение 

качества 

оказания 

услуг 

жилищно-

коммунальн

ого 

хозяйства 



  

1.4. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

1.5. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению. 

1.6. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 4к настоящему постановлению. 

1.7. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 5 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 
 
 

Глава городского округа– 

глава Администрации 

Суксунского городского округа              П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


